平成２３年５月２０日

各  位
                        会  社  名 株式会社 モリタホールディングス
                    代 表 者 名 代表取締役社長 中 島 正 博

（コード番号：６４５５、東・大証第一部）
問 合 せ 先 取締役 管理サービス本部長

白 井 幸 喜
                    電     話 ０６―６７５６―０１０２

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年５月２０日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役及び役員の異動につい

て、決議いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１．代表取締役の異動
（１）退任予定代表取締役

氏   名

新  役  職

現  役  職

しんむら としお
新 村 鋭 男

名 誉 会 長

代表取締役会長

  （２）異動の理由

平成２３年６月２９日開催予定の当社第７８回定時株主総会終結のときをもって、任期満了に
より取締役を退任するため。

（３）異動予定日
平成２３年６月２９日（当社第７８回定時株主総会開催予定日）

２．その他の役員の異動（平成２３年６月２９日付予定）
新任取締役候補
取締役
まえはた ゆきひろ

前 畠 幸 広 （現 ㈱モリタ 専務取締役）

以 上